03/2008

MoHTaxHaqa cuctema Framo 80

Mpodmnb TP F 80

Paspen 1-3

KoHconb AK F 80

KoHconb TKO F 80

Paspen 1-4

Paspen 1-5

OnopHbI coeguHUTEND
STAF 80

OnopHbIiA coepnHUTENb
WBD F 80

Paspen 1-6

Paspen 1-7

CoeavHUTENbHbBIN 3NEeMeHT
SAF 80

Pa3spen 1-8

CamoHape3salowmi BUHT
FLS F 80

Paspen 1-9

MoHTa)xHaa knunca P

4x

N7

Pa3spen 1-10

Ckoba-3axum SB F 80

Paspen 1-11

NekopaTuBHas KpbilKa
ADK F 80

Paspen 1-12

MpuxumHasa nnactTuHa
FW F 80

i

Pa3spen 1-13

Ckonb3aluas onopa GS F 80

Paspen 1-14

1-1



MoHTaxHaqa cuctema Framo 80

dJMKcupylou.l.ee KpenneHune
FP F 80

Pa3zpen 1-15

XomyT Stabil I-1/2" ss
(HepxaBetoLlas cTanb)

Paspen 1-18

Onopa F 80 gna Bonta
U-ob6pazHoro

Paspen 1-21

OnopHas nnactuHa GPL F 80

@

!.
7

Pa3spen 1-16

XomyrT Stabil I-1/2"

Pa3zpen 1-17

XoMyT ans HU3KUX
Temnepatyp RB

Paspen 1-19

Bont U-06pa3zHbin 3570 A hdg

@Q S
]

Paszpen 1-20

Tpy6a c BHeluHel pe3b6ou

Paspen 1-22

duKcupylolas raika

Paspen 1-22

03/2008



03/2008

MoHTaxHaqa cuctema Framo 80

MpumeHeHue

TexHn4yeckKkune gaHHble

Mpodwmnb TP F 80

MHoroyHKUMOHaNbHLIA NPO(WIbL AN MPOCTPAHCTBEHHBLIX KOHCTPYKLWA, LWIMPOKO
NPUMEHSETCA B MPOMBIWNEHHOCTN 1 CTPOUTENLCTBE.
3amMKHyTbIV KBagpaTHbIA NPOUIb C BLICOKUM MOMEHTOM COMPOTUBNEHNS
Nno3BonseT cobmpaTb NPOHCTPAHCTBEHHbIE KOHCTPYKLMW ANs KpenneHus
MHXXEHEpPHbIX KOMMYHVKaLmii. CneumanbHo pa3paboTaHHbIe KPenexXHble 0TBEPCTUS
B coyeTaHum ¢ CamoHapesatowmm BuHToM FLS A 80 ob6ecneumnBatoT TOHHOE
pa3melleHne N HageXHyo (PMKcaumio ycTaHaBNMBaeMbIX 9NEMEHTOB.

HanmeHosanve MomeHT MomeHT nHepuumn | Pagunyc nHepunmn | MonsipHbin Mnowanb
CONpOTUBNEHNSA [cm*] [em] MOMEHT MHepLM| NonepeyHoro
[em®] [cm*] ceueHus A [em? |
TP F 80 15.87 ly: 63.49 iy: 3.02 80.0 6.95
Iz: 63.49 iz: 3.02

Martepwan:

CraHpgapt MPA

HavmeHoBaHune

TP F 80

MexpyHapogHbie cepTugukarsl

Bec
[kr/m]

6.4

CTanb rops4ve-ranbBaHn3npoBaHHas

YnakoBska/

[v]
6

PacuyeT Bcex BENUYMH NPOBOOUNCS! C YHETOM OTBEPCTUI U Neptopauum.

ApTukyn N°©

19253

1-3



MoHTaxHaa cuctema Framo 80

1-4

KoHconb AK F 80

MpumeHeHue
KoHconb AK F 80 yctaHaenusaeTtcst Ha [Npodmne F 80 n MoxeT ncnons3oBarbCs
ONS CO3AaHNs KOHCOMbHBLIX KOHCTPYKLUMIA.

KoHdpurypauus
MocTaBnsetcs B c6ope ¢ [ekopaTneHon Kpbiwkon ADK F 80

YcTaHOBKa
CoepuHseTcsa ¢ Mpodunem TP F 80 nocpenctsom 4 dmkcupytowmx 60mnToB.

TexHn4yeckue gaHHbIe

HanmveHosaHne L Pasmepbl nnactuHbl
[MM] OCHOBaHus [MM]

AK F 80-400 | 400 190 x80x 8
AK F 80-800 | 800 190 x80x 8

KoHturypauus: nnactuHa ocHoBaHus npusapeHa K MNpodunio TP F 80
Martepunan:

MnacTtnHa CTanb ropsiye-ranbBaHN3MpoBaHHas

Mpocpunb cTanb ropsye-ranbBaHM3npoBaHHas

MexpyHapoaHble cepTumKarbl

CraHpapt MPA

HanmenosaHne Bec YnakoBka/ ApTtukyn N°
[kr] [wr.]

AK F 80-400 3.4 1 192764

AK F 80-800 5.8 1 192771

03/2008



03/2008

MoHTaxHaa cuctema Framo 80

KoHconb TKO F 80

MpumeHeHue
MpegHasHavyeHa Aans KpenneHns K HeCYLLMM KOHCTPYKLUMSAM, a Takxe Ans

coegumHeHue ¢ cuctemamu Simotec 100 1 120 ana co3paHus NPOCTPaHCTBEHHBIX

KOHCprKLlVII?I C MCnonb3oBaHMeM COOTBETCTBYHOWMUX SNEeMeHTOB.

KoHdurypauus
MocTaBnseTs ¢ ycraHoBneHHon [dekopaTuBHom Kpbiwkon ADK F 80.

YcraHoBKa

B03MOXHbI HECKONbKO BapUaHTOB YCTaHOBKM:

a) KpenneHve K HeCyLMM KOHCTPYKLMAM MPY NOMOLUM 4 BbICOKOMPOYHbIX
aHKepHbIX 60n1TOB AnameTpom 12 Mm.

b) Kpennenue k ctanbHbiM 6ankam (wnpuHoin nonkm 80 - 120 mm) npu
nomoLy MoHTaxxHom knuncel P.

c) MNpsmoe coegnHeHune ¢ cuctemamm 100 n 120 npu nomowm KpenexHbix
nnactvH FV 100/120.

TexHn4YeckKkune gaHHble

HaumeHosaHue L PaSMepr nnacTuHbl OTBepCTMﬂ B nnactuHe
[MM] OCHOBaHus [MM] OCHOBaHus
TKO F80-400 | 400 220x220x 12 M12
TKO F80-800 | 800 220 x220x 12 M12
KoHgurypauus nnacTuHa ocHoBaHus npusapeHa K Mpocunio F 80
Marepunan:
lMnactuHa ocHoBaHusA cTanb ropsiye-ranbBaHN3MpoBaHHas
Mpochunb cTanb ropsiye-ranbBaHn3MpoBaHHas

MexxpyHapoaHble cepTUduKaTbl
Ceptudmkar MPA

HanmeHoBaHne Bec YnakoBka/ ApTunkyn N©
[kr] [wr.]
TKO F 80-400 6.6 1 192788
TKO F 80-800 9.2 1 192795
1-5



MoHTaxHaqa cuctema Framo 80

STAF 80

STAF 80-E

STAF 80-A

1-6

OnopHbin coepguHutenb STA F 80

MpumeHeHue

MpumeHseTca ona coeamHeHnn KOHCTpYKUmia ¢ MNpodunem cepum F 80.
OnopHbin coegnHutens STA F 80 no3sonseT co3pasartb pasfinyHble
KOHCTPYKLIMMN BbICOKUX YPOBHEW CIIOXHOCTM.

Bepcusa "A" cneumnansHo 3agymana ans coeguHerus Mpodgunsa F 80 co
CTPOUTENBHBLIMWN KOHCTPYKLIMSMU.

YcTtaHoBKa

BO3MOXHbI HECKOMbKO BapyaHTOB YCTaHOBKM:

a) [Npsmoe kpennenue Kk Mpocunio F 80 npu nomowm 4 CamoHapesatowmx
BuHTOB FLS F 80.

b)  BuHTOBOE COEAMHEHWE CO CTPOUTENbHBIMU KOHCTPYKLUMSAMW NPY NOMOLLN
nopxopsiwero T-obpa3Horo 6onta nnu ranku ¢ 6ontom (Tun "A").

TexHn4yeckue gaHHbIe

HaumeHoBaHne Paamepbl nnactuHbl
OCHOBaHMs [MM]

STAF 80 190 x80x 8
STA F 80-E 165 x80x 8
STA F 90-A 190 x80x 8

KoHourypauus: nnacTuHa oCHOBaHMA NpuBapeHa K BOCbMUrpaHHOMY
anemeHTy F80.

Martepuvan:

MnacTtuHa: cTanb ropsiye-ranbBaHu3npoBaHHas

BocbMmurpaHHbiin anemeHT cTanb ropside-ranbBaHM3MpoBaHHas

MexpayHapopHble cepTudukaTtbl

Ceptudgmkar MPA

HaumerosaHve Bec Ynakoska/ ApTtukyn N

[kr] [wr.]

STA F 80 1.6 1 192856

STA F 80-E 1.5 1 192863

STA F 80-A 1.7 1 192870

03/2008



03/2008

MoHTaxHaqa cuctema Framo 80

WBD F 80-T

OnopHbiK coepguHutens WBD F 80

MpumeHeHue

OnopHebin coeguuntens WBD F 80 npegHasHayeH ans kpennenns MNpoguna F80
K HECYLUMM CTPOUTESNbHBIM KOHCTPYKUMSAM C YHETOM pPasfnyHbIX pa3sMepoB
OMOPHBIX MNACTUH.

Ons co3paHns NpOCTPaHCTBEHHbIX KOHCTPYKLUIA PEKOMEHOYETCS MPUMEHSATb
WBD F 80 T. BocbMurpaHHoe coeiMHeHne No3BonseT MakCumMmanbHO
MCMonb30BaTh BCIO WMPUHY CEKLUN.

YcTtaHoBKa

B03MOXHbI HECKONBKO BapnaHTOB YCTaHOBKMU:

a) KpenneHue K HecyleMy OCHOBaHMIO NPy NOMOLLUY 4 BEICOKOMPOYHBIX
aHKepHbIX 601TOB AMamMeTpom 12 MMm.

b)  KpenneHwue K ctanbHbiM 6ankam npu nomoLm MoHTaXXHOIN KIWMChbl
P2 unun cooTBeTCTBYIOWMX 3aXXMMOB [N KpenneHus K 6anke.

c) HenocpeactBeHHOe coeamHeHne ¢ anemeHTamy Simotec STF 100 nnu
120, a TaKxe ¢ nomoubio KpenexHsix nnactuH FV 100/120.

TexHn4YecKune gaHHble

HaunmeHoBaHve Ons nonkn Pasmepb! onopHom OTBEPCTMS B OMOPHOIA
WWpKUHOWA [MM] nnacTuHbl [MM] nnactuHe gna 6onTos

WBD F 80-80/120 80 - 120 220 x 220 x 12 M12

WBD F 80-121/160 | 121 - 160 320 x 260 x 12 M12

WBD F 80-161/200 | 161 - 200 320 x 310 x 12 M16

WBD F 80-201/300 | 201 - 300 420 x 220 x 12 M16

WBD F 80-T 80 - 120 220 x 220 x 12 M12

KoHgurypaums: ornopHas nnacTvHa rnpueapeHa K npsaMoyronbHoMy

WM BOCbMUrpaHHoMy anemeHty F 80

Martepunan:

OnopHas nnactnHa cTanb ropsivye-ranbBaHM3NpoBaHHasA

MpsimoyronbHbIn anemeHT F 80 cTanb ropside-ranbsBaHM3npoBaHHas

BocbmurpaHHeiin anemeHT F 80 cTanb ropsiye-ranbBaHM3NpoBaHHas

MexpyHapopHble cepTudmkarsl
CraHgapt MPA

HaumeHoBaHue Bec YnakoBka/ Aptukyn N
[kr] [wT.]
WBD F 80-80/120 5.2 1 192801
WBD F 80-121/160 8.7 1 192818
WBD F 80-161/200 10.2 1 192825
WBD F 80-201/300 9.4 1 192832
WBD F 80-T 4.8 1 192849
1-7



MoHTaxHaqa cuctema Framo 80

1-8

CoepuHuTenbHbIK 3nemeHT SA F 80

MpumeHeHue

Cnyxut gnsa coeauHenns Mpocgunsa F 80 c Mpocunamu 41/41 vnn 41/41 D.
O6ecneunBaeT BO3MOXHOCTb CO3[aHNsA KOHCTPYKLUMIA N3 pa3HbIX CUCTEM
Sikla. Mpu nomowm TexHonorum Pressix CC 41 BO3MOXXHO HEMOCPEACTBEHHOE
coefuHeHne npocunei ¢ CoeguHMTenbHbBIM anemeHTom SA F 80.

YcTaHoBKa
YctaHaenuaetcs Ha Mpogmnb F 80 npu nomolum Yetbipex CamMoHapesarowwmx
BUHTOB FLS F 80.

TexHn4yeckue gaHHbIe

HanmeHosanve Pa3mepbi onopHoi
nnacTuHbl [MM]

SA F 80-41 190 x 80 x 8

KoHdwmrypaums: ornopHas nnactuHa npuseapeHa K U-o6pasHomy npoguriio.

Marepwnan:

OI'IOpHaH nnacTtnHa CTanb ropgade-ranbBaHn3mMpoBaHHasa

U-o6pa3zHbiin npodub cTanb ropsiye-ranbBaHM3MpoBaHHas

HaumeHoBaHve Bec YnakoBka/ Aptukyn N°©
[kr] [wr.]

SA F 80-41 1.4 1 192887

03/2008



03/2008

MoHTa)XxHasa cuctema Framo 80

TORX 50 IP®

//SWW

CamoHape3zatowmm BUHT FLS F 80

MpumeHeHue
MpegHasHa4eH ans HapexxXHon dukcaumn npounsa Framo ¢ OnopHbIMU
COeaVHNTENSIMU U OPYTMMU SNIEMEHTaMMN MOHTaXHoW cuctembl Sikla Simotec

TexHu4YecKue faHHble

HavnmeHoBaHne| MOMEHT 3aTsXXKn
[Nm]
FLS F 80 60
Marepwuan: cranb, nokpbiTve "dakpomet”

MexxpyHapoaHble cepTUduKaTbl

Ceptugmkatr MPA
HanmenosaHve Bec Ynakoska/ ApTukyn N
[kr] [wr.]
FLS F 80 0.02 100 192512

Ona HapeXHoW durkcaummn aneMeHToB cucteMbl Framo n gpyrmx anemMeHToB
Sikla ¢ Mpodunem F 80.

1-9



MoHTaxHaqa cuctema Framo 80

YcTtaHoBka komnnekta P2/2

MoHTaXxHasa knunca P

MpumeHeHue
MpumensieTca ans kpennexHms KoHconu TKO F80, OnopHoM KoHconu
SKO 100 1 OnopHoro coegnHutens WBD k nonkam 6anku.

KoHdpurypauus

HaunmeHoBaHve 3axum  BonT wecturpaH. Wanba [anka
K 6anke | knacca np. 8.8 LwecTurpaH.
[kon-Bo] [kon-BO] [kon-Bo] [kon-BO]

Komnnekt P2 |4 xP2|4xM12x80 [8x 12/40 | 4 x M12
Komnnekt P3 |4 x P3| 4 x M16 x 1008 x 16/125| 4 x M16
KomnnekT P2/2|2 x P2|2 x M12 x 80 |4 x 12/40 | 2 x M12

YcTaHoBKa

> Y3Kune KOHLbl 32XXKMMOB KPensTcs K HecyLen banke.

> Makc. KpyTawmin MOMEHT Npu yctaHoske 6ontos M12: 85 Hm (Komnn. P2)
> Makc. KpyTSLWmin MOMEHT npu ycTaHoeke 6ontos M16: 150 Hm (Komnn. P3)
> He pgonyckaeTcst NOBTOPHOE UCMONb30BaHME paHee YCTaHOBMIEHHbIX 60MTOB!

TexHn4yeckue gaHHble
MaTepuan: cTanb u 4yryH, ropsyas ranbsaHu3aumns

HanmerosaHve Bec Ynakoska/ ApTukyn N¢
[kr] [KomninekT]

Set P2 1.6 1 168494

Set P3 2.1 1 179147

Set P2/2 0.8 1 183800

03/2008



03/2008

MoHTa)XxHasa cuctema Framo 80

Ckoba-3axum SB F 80

MpumeHeHue
MpumeHsieTca ans kpennerus MNpoguna F 80 unu gpyrux sneMeHToB CUCTEMBbI
F 80 ¢ ctanbHbIM MeTannnyeckum bankam.

KoHdcpurypauums

SB F 80-16:

U-o6pasHbin 6onT ¢ pesbbor M10
MnacTtnHa

2 WwecTurpaHHble ranku M10

2 Wwanobsl

SB F 80-16

SB F 80-40:
U-o6pasHbivi 6ont M12
MnactuHa

2 C60po4HbIX KommnnekTa P2
2 wecTturpaHHble rankn M12
2 wanbsl

YcTaHOBKa

Ckoba-3axum SB F 80 npumeHseTcs B nape.
SB F 80-16 ans wupwvHbl nonky 6anku oo 16 mm.
SB F 80-40 gns wupuHbl nonku 6anku go 40 mm.

TexHu4YecKue faHHble

Martepuan:

U-o6pasHbii 60nT: cTanb ropsivye-ranbBaHM3NpoBaHHas

MnacTuHa: cTanb ropsiye-ranbBaHU3nMpoBaHHas

MoHTaXHbIN KOMMNeKT P2:  cTanb, NnToe Xeneso, ropsive-raribBaHN3MpOBaHHbIE

anka/wawnba: cTanb ropsivye-ranbBaHN3nNpoBaHHas

HanmenosaHne Bec YnakoBka/ ApTukyn N°
[kr] [wT.]

SB F 80-16 0.6 20 192683

SB F 80-40 15 10 194010

SB F 80-40




MoHTaxHaqa cuctema Framo 80

HexkopaTtusHas kpbiwika ADK F 80

MpumeHeHue

Wcnonb3yetcs ana 6e30nacHOCTU 1 0eKopaTMBHOIO 3akpblTUs Topuos MNpodunsa
F 80 n KoHconei F 80.

TexHnuyeckKue gaHHble
Matepuan: nonuatuneH Bbicokomn gaeneHust HDPE, xentbin

[kr] [wr.]

0.02 25

HanmenosaHne Bec YnakoBka/ ApTukyn N©

ADK F 80 192674

03/2008



03/2008

MoHTaxHasa cuctema Framo 80

MpwxumHasa nnactuHa FW F 80

MpumeHeHue
MpumeHsieTca ansa dukcaumn CKonb3swmx onop.

KoHdumrypauus
B komnnekT BXOOAT ABe |-|pI/I)KVIMHbIe NNacTUHbI.

TexHn4yecKkune gaHHble

Marepwuan: cTanb ropside-ranbBaHM3npoBaHHas
HanmeHoBaHne Bec Ynakoska/
[kr] [komnnekT]
FW F 80 0.5 20

ApTtukyn N¢

192955



MoHTaxxHasa cuctema Framo 80

GS F 80-1

GS F 80-2

Ckonb3siwas onopa GS F 80

MpumeHeHue

BeicokonpoyHasa Ckonb3aswas onopa ans kpennenuns K MNpodunto F 80 unu
apyrum npogunam Sikla. MpucoeauHnTenbHbIn pasmep '/2 " nossonsiet
Npon3BoANTL coeauHeHne ¢ XomyTom Stabil | -'/." npu nomolum Tpy6bl ¢
BHelwHeln pe3bboit /2" 663 UCNoNbL30BaHMS APYTMX NPUCTIOCOBNEHNIA.

KoHdcurypauums
CocTouTt 13 3-x Yacrten: onopHas nNnacTuHa CKOMbXEHWS, CKOMNb3sLas
nnactuHa v 2 npuxunmHele nnactuHel FW F 80.

YcTtaHoBKa

MoHTax k Mpodmnio F 80 ocywectenseTcsa ¢ nomouwbio 4-x CamoHapesalowmx
BuHTOB FLS F 80. MoHTax k npodwmnio cepun Pressix 41 ocywectensieTcs ¢
nomouwpto 2-x BontoB ¢ T-obpasHon ronoskon HZ 41 M12 x 25 unm 2-x
MoHTaXxHbIX raek HZ 41-M12 ¢ 2-a wecTturpanHbiMmu 6ontammn M12/30.

TexHn4yeckue gaHHbIe
TemnepatypHbii gnanasoH: ot -20° 0o +130° C (Ha ckonb3swewn nNnacTuHe)

Martepunan:
MeTtannnyeckue 4actu:
OnemMeHT CKONbXeHUs:
MpWKUMHbIE NNacTUHbI:

cTanb ropsiye-ransBaHM3MpoBaHHas
nonnamug PA 6.6
cTanb ropsve-ranbBaHN3npoBaHHas

HanmeHoBaHwe Bec YnakoBka/ Aptukyn N°©
[kr] [komnnekT]

GS F 80-1 1.1 10 192924

GS F 80-2 1.4 10 192917

03/2008



03/2008

MoHTaXHasa cuctema Framo 80

ﬁo

dukcupyroulee kpenneHue FP F 80

MpumeHeHue
[Onsa HenocpencTBeHHON ycTaHoBKu Tpy6HbIX ornop Ha MNpodwmnb F 80.

KoHdumrypauus
B komnnekT BxoasT 4 KpenexHble NNacTuHbl 1 4 WwecTurpaHHble rankm M12.

TexHn4yecKkune gaHHble
Matepuan: crtanb ropsye-ranbBaHU3NpoBaHHas

HanmenosaHve Bec Ynakoska/ ApTtukyn N¢
[kr] [komnnekT]
FP F 80 22 10 192894
1-15



MoHTaxHaqa cuctema Framo 80

i

Soooooooo0 =
000000000

SO0

\\\ (\\ l

3

OnopHas nnactuHa GPL F 80

MpumeHeHue
MpumeHsieTcs ans KpenneHus Xomyta Stabil I-'/." k Mpodgwmnio F 80 ¢ nomMolwbo
Tpy6bi ¢ BHEwWHe peaboit /2"

YcTaHoBKa
HenocpepncteeHHoe coeanHeHue c Mpodgunem F 80 npu nomolum AByxX
CamoHapesatowmx BuHToB FLS F 80.

TexHun4yeckue gaHHble

HanmeHosanve Pasmep nnactuHbl
OCHOBaHusi [MM]
GPL F 80-'/»" 80x50x4

Matepuan: cTanb ropside-ranbBaHuM3MpoBaHHas

[kr] [wT.]

0.2 50

HavnmeHoBaHune Bec YnakoBka/ Aptukyn N°

GPL F 80-'/>" 192900

03/2008



03/2008

MoHTaxHaqa cuctema Framo 80

XomyT Stabil I-'/,"

MpumeHeHue
Ona kpenneHusa TaXenbIx TPY6 B NPpOMBbILWNIEHHbIX Tpy6onpoBogax.

KoHdumrypauus
CocTounT 13 AByX YacTem, K OGHOW U3 KOTOPbIX NPUBapeHa npucoeagnHnTensHas
raiika ¢ pesb6oii /2", a Takxe Byx 60NTOB U IBYX raex.

YcTtaHoBKa

TexHn4YeckKkune gaHHble

YcraHasnueaeTcs npu nomotum Tpy6el ¢ BHelHen peab6oit '/o" unu npu
nomouwym Agantepos f/f kK Tpy6e ¢ BHewHew pe3bboin 1".

Marepunan:

XOMyTZ CTanb rops4ve-ranbBaHn3npoBaHHas

BonTbl:  cTanb (knacc 8.8) ropsye-ransBaHM3MpoBaHHas

B anku: cTanb (knacc 8.8) ropsye-ranbBaHM3npoBaHHas
Tun | Matepuan | 3axumHble BUHTLI B
b x s [MMm] [Mm]

21 25x5 |M8x 25 75

27 25x5 |M8x 25 81

34 30x5 |M8x25 88

43 30x5 |M10x 30 115

49 30x5 |M10x 30 119

61 30x5 |M10x 30 131

77 30x5 |M12x 35 158

89 30x5 |[M12x 35 171

115 | 40x8 |M16 x50 218
HaumeHrosanue | [ina Tpy6 Bec YnakoBka/ ApTukyn N

[DN] [kr] [wr.]

21 15 0.21 25 188147
27 20 0.23 25 188156
34 25 0.29 25 188165
43 32 0.40 25 188174
49 40 0.42 25 188183
61 50 0.47 25 188192
77 65 0.67 25 188201
89 80 0.72 25 188210
115 100 1.63 25 188219




MoHTaxxHasa cuctema Framo 80

XomyrT Stabil I-'/," ss (HepXxaBetowas cTanb)

MpumeHeHue
Onsa kpenneHua TsXxenbix TPy6 B NpoMbIWNeHHbIX Tpy6onpoBoaax.

KoHdurypauus
CocTounT 13 AByX YacTem, K OQHOW N3 KOTOPbIX NpUBapeHa npucoeanHnTensHas
raiika ¢ pe3b6oii /2", a Takxe AByX 60MTOB U IBYX raek.

YctaHoBKa

TexHnuyeckue gaHHble

YcTtaHaenvBaetcsi npy nomolum Tpy6bl ¢ BHeLlHeh pe3b6oit /2" vnu npw
nomouwwm Agantepos f/f kK Tpy6e ¢ BHewHew pesbboin 1".

Matepuan:  ctanb Hepxasetwuwas 1.4404
Tun | Matepnan | CoeguHutensHble| B
b x s [mm] | 6onTbl [MM]
21 25x5 |[M8x25 75
27 25x5 |[M8x25 81
34 | 30x5 |[M8x25 88
43 30x5 |[M10x 30 115
49 30x5 |[M10x 30 119
61 30x5 |[M10x 30 131
77 30x5 |[M12x 35 158
89 30x5 |[M12x35 171
115 | 40x8 |M16 x50 218
Haumerosanue | Ans Tpy6 Bec YnakoBka/ ApTtukyn N°
[DN] [kr] [wr.]
21 15 0.21 25 188228
27 20 0.23 25 188237
34 25 0.29 25 188246
43 32 0.40 25 188255
49 40 0.42 25 188264
61 50 0.47 25 188273
77 65 0.67 25 188282
89 80 0.72 25 188291
115 100 1.63 25 188300

03/2008



03/2008

MoHTaxHaqa cuctema Framo 80

MpumeHeHue
TennonsonsaumnoHHbIA XOMYT N3roTOBMEHHbIN 13 neHononvypeTtaHa (PUR),
npuMeHsieTcsa ansa Tpy6onpoBOAOB C HU3KUMU TeMnepaTypamMu.

KoHdcpurypauums
Coctout 13 geyx PUR 4yacTen co cTanbHbIMW KPENneHUsMnU 1 BHYTPEHHUMUN
COEAVHNTENBbHBIMM YLWKaMW, YTOMNEHHLIMW B NEHOMONNYpETaHe.

YcraHoBKa
Ycranosutb XomyT. 3agmkcupoats Tpyby, Tyro cTsaHyB 06e Yactn XomyTa.

XomyT ans HU3KUxX Temnepartyp RB

I'IpemmymeCTBo: He pr6yeT09| 1CMnonb30BaTb OOMOMHUTENLHBINA yI'II'IOTHI/ITeJ'Ib!

Tun Make.
Harpys.[kH]

21/30 | 0.26
27/30 | 0.32
33/30 | 0.40
42/30 | 0.51

48/30 | 0.58
60/30 | 0.72
76/30 | 1.37
89/30 | 1.60

Hanmerosanne| Tpy6a Da
[DN]

21/30 21
27/30 27
33/30 33
42/30 42
48/30 48
60/30 60
76/30 76
89/30 89

TexHu4yeckue paHHble
BHYTpeHHAs nsonaumsa:
ConpoTuBneHne cxaruio:
KoathmumeHT conpoTuBneHus:
TennonpoBoaHOCTb:

TemnepatypHbIn AManasoH:

TonwmHa
nsonaumum
[Mm]

30
30
30
30
30
30
30
30

neHononuypetaH (PUR) (250 kr/m® , knacc B2)
QNS cTaTMYeckoi Harpysku: 0,6 H/mwm?
p = 2500 B cooTBeTcTBUM C DIN 52615
A =0.041 B1/mMK npu 10° C
A =0.044 Bt/mK npn 40° C

ot -160° C po + 130° C

WnpnHa
xomyTa
[mm]

40
40
40
40
40
40
50
50

MpucoepnHuT.
pasmep

'/2"/M8
'/2"/M8
'/2"/M8
'/,"/M8
'/2"/M8
'/2"/M8
/2"/M10
/2"/M10

Bec
[kr]

0.18
0.18
0.19
0.20
0.20
0.29
0.41
0.46

YnakoBka/
[wr.]

10
10
10
10
10
10
10
5

ApTukyn N

168528
168537
168546
168555
168564
168582
168607
168616




MoHTaxHasa cuctema Framo 80

f 7
’

UL

1-20

BonT U-06pa3Hbii 3570 A hdg

MpumeHeHune
Ons Tpy60onpoBOAOB NHXEHEPHbIX CUCTEM B O6LECTBEHHbIX Y NPOMbILINIEHHbIX

COOpPYXeHUsX. [aHHble XOMYThI crieflyeT yCTaHaBnnBaTb WK noaBelinBaTb TONLKO

BEPTUKanbHO. Misrnbatowme Harpysku Hegonyctumbl. MoxeT NnpuMeHsTbCA Ans
KpenneHus CnpuHKIepHbIX cuctem B cooteeTcTBum ¢ VAS n FM ctaHpaptamu.

KoHdwmrypaums
CootsetctByeT ctaHgapty DIN 3570.
B KOMNNeKT BXOASAT YETbIPE WECTUrPaHHbIE raKmn 1 YeTbIpe LWanbbl.

YcTaHOBKa
BonT U-06pasHbin ycTaHaBnMBaeTCa Kak Hanpasnsowmii XOMyT 1 (uKcmpyeTcs
6onTamu 1 rankamu ¢ AByX CTOPOH OCHOBaHWs. TpyObl HE UKCMPYIOTCS.

TexHu4yeckue paHHble
MaTepman CTalnb ranbBaHU3npoBaHHasA

MexpyHapoaHble cepTUdmnKaTbl
BonT U-06pasHbivi ana Tpy6 DN 8" ¢ peabbon M12 cooTBeTCTBYET CTaHOapTy
VdS (No G4810047).

DN B L+ L. Pesbba Bec Ynakoska/ ApTukyn N
[MM] [MMm] [MMm] [kr] [wT.]
¥ 40 60 40 |M10 0.12 50 162179
1" 48 66 40 |M10 0.12 50 162188
17" 56 76 50 M 10 0.14 50 162197
17" 62 82 50 M 10 0.14 50 162203
2" 76 97 50 |M12 0.23 50 162212
2" 94 113 50 M12 0.26 50 162221
3" 106 126 50 |M12 0.29 50 162230
4" 136 155 60 |M16 0.63 25 162249
5" 164 175 60 |M16 0.71 25 162258
6" 192 201 60 |M16 0.90 10 162267

03/2008



03/2008

MoHTaxHast cuctema Framo 80

Onopa F 80 pns Bonta U-obpa3sHoro

MpumeHeHue

Onsi kpennenus Bontos U-o6pasHbix k Mpodurnio F 80.

KoHdumrypauus
Twun UB F80 ot 2" go 6" (noctaBnseTcs B KOMMNEKTe).

YcraHoBKa
Onsi pasmepos 2", 2 '/," n 3", TpebytoTcst 4 QONONHUTENbHLIX Wanbbl 12/125.

RYAERI
UB F 80-72"- 172 TexHuyeckue gaHHble

Martepwuan: cTanb ropside-ranbBaHM3npoBaHHas

HanmerosaHve Bec Ynakoska/ ApTtukyn N
[kr] [wr.]

UB F 80-'/>"- 15" 0.15 25 192931

UB F 80-2" - 6" 0.35 25 Sets 192948

Ibocooocooac

UB F 80-2" - 6"

1-21



MoHTaxHaqa cuctema Framo 80

Tpy6a c BHewiHeW pe3bbon

MpumeHeHue

Mo>eT NPUMEHATLCA B Ka4ecTBe:

* HEnocpeacTBEHHOro COEIMHEHNS KOHCTPYKTUBHbLIX 3MEMEHTOB U XOMYTOB;
4 COCTaBHOrO 3nemeHTa KOHCTPYKLMIA HEeNOABMUXHbIX OMOp.

KoHdurypauus
CraHpapTHas gnuHa 2 M. BoamoxeH 3akas 6ornee KOPOTKUX MEPHbIX YacTen.

TexHu4yeckue paHHble
M3-3a cnnowHow pe3nboBoil NOBEPXHOCTY BCe NapaMeTpsbl, 3aBuUcsLme OT
MonepeYHoro ceYeHus Hmxe vem y tTunoson Tpy6el DIN 2440 Toro xe pa3mepa.

Matepuan:  cTanb ranbBaHW3NpoBaHHas

HanmeHoBaHve HnuHa Bec YnakoBka/ Aptunkyn N°
[kr/m] [m]
G'/" 2m 1.02 2 151102

dukcupyowas ramka

MpumeHeHue
MpumeHseTca ana yctaHoBKM Ha Tpyby € BHelWHen pe3bbor 1 ansa apyrnx

e3b00BbIX CoeDMHeHVIVI CKONb3sLWme onops.bl).
4 p ( pbl)
N
- TexHnuyeckue OaHHbIe

MaTepman: CTanb ranbBaHM3nNpoBaHHaA

HanmenosaHne Bec YnakoBka/ ApTukyn N°
[kr] [wT.]

G " 0.04 25 157092

1-22

03/2008




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


